

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Braagaard Holding ApS

Alleen 82, 2. st

2770 Kastrup

CVR-nr. 25 81 13 99

## Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 20/08 2021

---

Preben Bjørnkær Braagaard  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	9
Balance pr. 30. juni 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Braagaard Holding ApS  
Alleen 82, 2. st  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 25 81 13 99

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Tårnby

### Direktion

Preben Bjørnkær Braagaard

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingselskab, samt at besidde, udvikle og udnytte immaterielle rettigheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.439.648, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.386.316.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.247.804</b>	<b>538.285</b>
Personaleomkostninger	1	(62.362)	(61.086)
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.185.442</b>	<b>477.199</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(10.691)	(7.313)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.174.751</b>	<b>469.886</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		247.191	216.719
Finansielle indtægter	2	329.679	147.541
Finansielle omkostninger		(54.992)	(31.710)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.696.629</b>	<b>802.436</b>
Skat af årets resultat	3	(256.981)	(128.851)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.439.648</b>	<b>673.585</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(36.090)	0
Overført resultat		1.362.738	562.985
		<b>1.439.648</b>	<b>673.585</b>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		3.705.767	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.403
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>3.705.767</u>	<u>1.403</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	971.056	723.865
Andre værdipapirer og kapitalandele		300.000	300.000
Deposita		22.500	22.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.293.556</u>	<u>1.046.365</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>4.999.323</u>	<u>1.047.768</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	58.674
Andre tilgodehavender		2.958	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.958</u>	<u>58.674</u>
Værdipapirer		798.555	23.399
<b>Værdipapirer</b>		<u>798.555</u>	<u>23.399</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.217.424</u>	<u>4.052.841</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>5.018.937</u>	<u>4.134.914</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>10.018.260</u>	<u>5.182.682</u>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		346.056	382.146
Overført resultat		5.802.260	4.439.522
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.386.316</u></b>	<b><u>5.057.268</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>309</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>309</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.837.087	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		16.000	0
Selskabsskat		115.590	70.001
Deposita		49.200	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>3.017.877</u></b>	<b><u>70.001</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	189.962	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		62.500	0
Selskabsskat		107.869	0
Anden gæld		253.736	55.104
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>614.067</u></b>	<b><u>55.104</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.631.944</u></b>	<b><u>125.105</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>10.018.260</u></b>	<b><u>5.182.682</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	382.146	4.439.522	110.600	5.057.268
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(36.090)	1.362.738	113.000	1.439.648
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>346.056</b>	<b>5.802.260</b>	<b>113.000</b>	<b>6.386.316</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	<u>62.362</u>	<u>61.086</u>
	<b><u>62.362</u></b>	<b><u>61.086</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>329.679</u>	<u>147.541</u>
	<b><u>329.679</u></b>	<b><u>147.541</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	257.290	130.460
Årets udskudte skat	<u>(309)</u>	<u>(1.609)</u>
	<b><u>256.981</u></b>	<b><u>128.851</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2020	0	98.668
Tilgang i årets løb	<u>3.715.055</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>3.715.055</u>	<u>98.668</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	0	97.265
Årets afskrivninger	<u>9.288</u>	<u>1.403</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>9.288</u>	<u>98.668</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>3.705.767</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2020	125.000	125.000
Kostpris 30. juni 2021	125.000	125.000
Værdireguleringer 1. juli 2020	598.865	382.146
Årets resultat	247.191	206.422
Afskrivning på goodwill	0	10.297
Værdireguleringer 30. juni 2021	846.056	598.865
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>971.056</b>	<b>723.865</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Coachers ApS	Horsens	100 %	971.055	247.191

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2020</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2021</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.919.180	82.093	2.498.641
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	16.000	0	0
Selskabsskat	70.001	223.459	107.869	0
Deposita	0	49.200	0	49.200
	<b>70.001</b>	<b>3.207.839</b>	<b>189.962</b>	<b>2.547.841</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## Noter til årsrapporten

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.919, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 3.678.